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Bülten No: 2020/016 

Haber: Hakan TAŞYARAN 

 

BİR AYDA 748 TRAFİK KAZASI 
Radyo Trafik İzmir haber merkezine ulaşan bilgilere göre, İzmir’de ana yollarda Eylül ayı içerisinde 748 
trafik kazası meydana geldi. Bu kazalardan 640’ı hasarlı, 95’i yaralanmalıydı. 13 kaza ise  ölümlü 
olarak kayıtlara geçti. 

 

 

 

İzmir’de kaza sayılarında artış gözlendi. Eylül ayı içerisinde ortalamanın üzerinde trafik kazası 
meydana geldi. Pandemi döneminde trafiğe 125 bin aracın dahil olması da sayının artmasını sağladı. 
Meydana gelen toplam 748 kazadan 13’ünde hayatını kaybedenler oldu. 

 

EN ÇOK KAZA ÇEVRE YOLU’NDA 

 

Ana yollar üzerinde en çok kazanın meydana geldiği bölge çevre yolları oldu. Koyundere Kavşağı ile 
Güzelbahçe Kavşağı arasında kalan bölümde Eylül ayı içerisinde 128 kaza rapor edildi. Bu bölümde en 



 

 

 
Kazım Dirik Mahallesi Sanayi Caddesi No:31/610 B Blok Bornova İzmir :+90 232 456 11 11   

www.radyotrafik.com/İzmir 
Radyo Trafik İzmir  bir Saran Holding Şirketler Grubu kuruluşudur. 

çok kazanın meydana geldiği bölüm ise Bayraklı Tünelleri ile Işıkkent Kavşağı 
arası oldu. Kemalpaşa Çevre Yolu, Aydın Otoyolu ve Çeşme Otoyolu’nda ise 

3’er kaza meydana geldi. 

 

ARTERLERDEKİ KAZALAR 

 

İzmir’in metropol ilçelerini birbirine bağlayan arterlerde de birçok kaza meydana geldi. 49 kaza ile 

Ankara Caddesi başı çekti. Özellikle EGEMAK Köprüsü kara noktalardan biri olarak dikkati çekti. 
Yeşildere Caddesi de 45 kaza ile kaza yaşanan bölgelerdendi. Yeşildere Caddesi’ni 37’şer kaza ile 
Anadolu Caddesi ve Mürselpaşa Bulvarı takip etti. Akçay Caddesi’nde 35 kaza meydana gelirken, 

Yeşillik Caddesi’nde 32 trafik kazası oldu. 25 kaza ile Mustafa Kemal Sahil Bulvarı, 21 kaza ile de 
Altınyol diğer arterleri takip etti. Radyo Trafik İzmir haber merkezine ulaşan bilgilere göre Çanakkale 
Asfaltı, Ankara Asfaltı, İnönü Caddesi, Mithatpaşa Caddesi gibi diğer ana yollarda 327 trafik kazası 
oldu.  

 

 

95 YARALANMALI, 13 ÖLÜMLÜ KAZA 

 

Eylül ayı içerisinde İzmir’de meydana gelen kazaların çoğu trafiğin yoğun olduğu sabah ve akşam 
saatlerinde meydana gelirken çoğu maddi hasarlıydı. 748 kazadan 640’ının hasarlı olması takip 
mesafesinin önemini bir kez daha ortaya çıkardı. 95 kazada yaralananlar olurken, 13 kaza ise ölümlü 
olarak raporlara geçti. 
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Radyo Trafik İzmir’i Takip Edin 

İnternetten dinlemek için:  http://radyotrafik.com/izmir 

Twitter/radyotrafik35 
Facebook/radyotrafikizmir 

Instagram/radyotrafikizmir 
 


